

## Materiale intretinere

I.D.: 67299817

---

Data publicarii	17.03.22	Coduri CPV	44500000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 533,58 RON - 533,58 RON

---

Descriere: AC achizitioneaza materiale intretinere, constand in: -BUTUC YALA 90 MM 4X21.01=84.03 - SILDURI BROASCA 1X21.01=21.01 -MOLII RIGIPS 8X1.68=13.45 -PIULITE M8 40X0.08=3.36 - AUTOFORANTE 25X0.25=6.3 -DIBLU+HOLTSURUB Q6 35X0.17=5.88 -SAIBA M12 15X0.25=3.78 -SURUB+PIULITE+SAIBE CUT 1X28.57=28.57 -DIBLURI+HOLTSRUB 12X200 12X2.52=30.25 - BUTUC YALA 80 EGAL 1X19.33=19.33 -SURUBELNITA 2X5.04=10.08 -LANT ML 1X9.24=9.24 - BELCIUG 2X1.68=3.36 -MANUSI PROTECTIE 6X4.2=25.21 -LOPATA CU COADA 2X40.34=80.67 - ELECTROZI 2.5MM 2X16.81=33.61 -CLESTE 1X42.02=42.02 -DIBLU+HOLTSURUB 6X1.26=7.56 -DIBLU RIGIPS 6X1.68=10.08 -COADA LEMN UNELTE 1X11.76=11.76 -MANUSI PIELE 5X16.81=84.0

---